
MUNICIPIO DE AQUISMON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/mar/2019
10/may/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)
10:54 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas
Usr: CP SEBASTIAN

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

ISR RET TESORERIA R282117-01-001 $106,885.07 $10,814,756.20$10,814,756.20 $106,885.07
C00258 $29,122.7331/01/2019 T.E.F. ISPT BASE 2DA ENERO (2DA QUINCENA ENERO PERSONAL DEL H AYUNTAMIENTO. GP Folio: 175) $10,843,878.93$0.00PERSONAL DEL H. AYUNTAMEINTO MUNICIPAL

C00258 $77,762.3431/01/2019 T.E.F. ISPT EVENTUAL ENERO (2DA QUINCENA ENERO PERSONAL DEL H AYUNTAMIENTO. GP Folio: 175) $10,921,641.27$0.00PERSONAL DEL H. AYUNTAMEINTO MUNICIPAL

D00084 $0.0001/02/2019 C00258 RECLASIFICACION (RECLASIFICACION AFECTACION PASIVO 2117) $10,892,518.54$29,122.73

D00084 $0.0001/02/2019 C00258 RECLASIFICACION (RECLASIFICACION AFECTACION PASIVO 2117) $10,814,756.20$77,762.34

ISR RET SEGURIDAD PUBLICA2117-01-002 $0.00 $924,420.53$924,420.53 $0.00

ISR RET PROMOCION A LA SALUD2117-01-003 $0.00 $614,416.12$614,416.12 $0.00

ISR RET POR ASIMILADOS A2117-01-004 $0.00 $8,579.50$8,579.50 $0.00

ISPT 2019 R282117-02-001 $651,893.63 $651,893.63$0.00 $0.00
C00256 $29,315.6015/01/2019 T.E.F. ISPT BASE 1RA ENERO (1RA QUINCENA ENERO PERSNAL BASE Y EVENTUAL. GP Folio: 174) $29,315.60$0.00PERSONAL DEL H. AYUNTAMEINTO MUNICIPAL

C00256 $75,754.2515/01/2019 T.E.F. ISPT EVENTUAL 1RA ENERO (1RA QUINCENA ENERO PERSNAL BASE Y EVENTUAL. GP Folio: 174) $105,069.85$0.00PERSONAL DEL H. AYUNTAMEINTO MUNICIPAL

D00084 $29,122.7301/02/2019 C00258 RECLASIFICACION (RECLASIFICACION AFECTACION PASIVO 2117) $134,192.58$0.00

D00084 $77,762.3401/02/2019 C00258 RECLASIFICACION (RECLASIFICACION AFECTACION PASIVO 2117) $211,954.92$0.00

C00502 $29,122.8514/02/2019 T.E.F. ISPT 1RA FEB BASE  (1RA QUINCENA DE FEBRERO PERSONAL DEL H AYUNTAMIENTO. GP Folio: 224) $241,077.77$0.00PERSONAL DEL H. AYUNTAMEINTO MUNICIPAL

C00502 $78,919.1914/02/2019 T.E.F. ISPT 1RA FEB EVENTUAL (1RA QUINCENA DE FEBRERO PERSONAL DEL H AYUNTAMIENTO. GP Folio: 224) $319,996.96$0.00PERSONAL DEL H. AYUNTAMEINTO MUNICIPAL

C00503 $29,122.7328/02/2019 T.E.F. ISPT BASE 2DA FEB (2DA QUINCENA FEBRERO PERSONAL DEL H AYUNTAMIENTO. GP Folio: 225) $349,119.69$0.00PERSONAL DEL H. AYUNTAMEINTO MUNICIPAL

C00503 $83,421.5628/02/2019 T.E.F. ISPT EVENTUAL 2DA FEB (2DA QUINCENA FEBRERO PERSONAL DEL H AYUNTAMIENTO. GP Folio: 225) $432,541.25$0.00PERSONAL DEL H. AYUNTAMEINTO MUNICIPAL

C00842 $110,839.8214/03/2019 T.E.F ISPT 1RA MARZO  (1RA QUINCENA DE MARZO PERSONAL DEL H AYUNTAMIENTO. GP Folio: 284) $543,381.07$0.00PERSONAL DEL H. AYUNTAMEINTO MUNICIPAL

C00843 $108,512.5629/03/2019 T.E.F. ISPT 2DA MARZO  (2DA QUINCENA MARZO PERSONAL DEL H AYUNTAMIENTO. GP Folio: 285) $651,893.63$0.00PERSONAL DEL H. AYUNTAMEINTO MUNICIPAL

ISPT FAFM 20192117-02-003 $57,740.54 $57,740.54$0.00 $0.00
C00007 $1,807.5915/01/2019 CH-0000 ISPT 1RA ENE SEGURIDAD EVENTUAL (1RA QUINCENA ENERO SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL. GP Folio: 1) $1,807.59$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00007 $1,259.8515/01/2019 CH-0000 ISPT 1RA ENE SEGURIDAD BASE (1RA QUINCENA ENERO SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL. GP Folio: 1) $3,067.44$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00008 $4,700.0615/01/2019 TEF ISPT 1RA ENE SEGURIDAD EVENTUAL (1RA QUINCENA ENERO PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Folio: 2) $7,767.50$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00008 $906.5215/01/2019 TEF ISPT 1RA ENE SEGURIDAD BASE (1RA QUINCENA ENERO PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Folio: 2) $8,674.02$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00015 $1,085.9931/01/2019 TEF ISPT 2DA ENE SEGURIDAD BASE (2DA QUINCENA ENERO PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL. GP Folio: 3) $9,760.01$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00015 $4,700.0631/01/2019 TEF ISPT 2DA ENE SEGURIDAD EVENTUAL (2DA QUINCENA ENERO PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL. GP Folio: 3)$14,460.07$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00016 $1,080.3031/01/2019 CH-0002 ISPT 2DA ENE SEGURIDAD BASE (2DA QUINCENA ENERO PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Folio: 4) $15,540.37$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00016 $1,897.3231/01/2019 CH-0002 ISPT 2DA ENE SEGURIDAD EVENTUAL (2DA QUINCENA ENERO PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA. GP Folio: 4) $17,437.69$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00396 $2,166.3114/02/2019 T.E.F. ISPT 1RA FEB BASE (1RA QUINCENA FEBRERO PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL. GP Folio: 190) $19,604.00$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00396 $6,597.3814/02/2019 T.E.F. ISPT 1RA FEB EVENTUAL (1RA QUINCENA FEBRERO PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL. GP Folio: 190) $26,201.38$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00397 $2,166.3728/02/2019 T.E.F. ISPT 2DA FEB BASE (2DA QUINCENA FEBRERO PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL. GP Folio: 191) $28,367.75$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
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C00397 $6,507.6528/02/2019 T.E.F. ISPT 2DA FEB EVENTUAL (2DA QUINCENA FEBRERO PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL. GP Folio: 191) $34,875.40$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00568 $2,166.3714/03/2019 T.E.F. ISPT BASE 1RA MARZO SEGURIDAD (1RA QUINCENA MARZO PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL. GP Folio: 238) $37,041.77$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00568 $6,597.3814/03/2019 T.E.F. ISPT EVENTUAL 1RA MARZO SEGURIDAD (1RA QUINCENA MARZO PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL. GP Folio: 238)$43,639.15$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00606 $9,122.1829/03/2019 T.E.F. ISPT 2DA MARZO SEGURIDAD PUBLICA (2DA QUINCENA DE MARZO PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL. GP Folio: 245)$52,761.33$0.00PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

C00607 $4,979.2129/03/2019 CH-0018 ISPT SALUD 2DA MARZO (2DA QUINCENA MARZO PERSONAL DE SALUD MUNICIPAL. GP Folio: 246) $57,740.54$0.00PERSONAL DE SALUD MUNICIPAL

ISR RETENIDO POR ARRENDAMIENTO2117-03-001 $3,146.86 $3,146.86$0.00 $0.00
C00671 $1,573.4304/03/2019 PF/T-0019 GP JESUS MEDELLIN BARRIOS, Folio Pago: 268 (PAGO FACT DB73A77,F6450FB3 RENTA LOCAL SEG PUB EDO MES DE ENERO, FEBRERO 2019. GP JESUS MEDELLIN BARRIOS, Folio Pago: 268)$1,573.43$0.00JESUS MEDELLIN BARRIOS

C00671 $1,573.4304/03/2019 PF/T-0019 GP JESUS MEDELLIN BARRIOS, Folio Pago: 268 (PAGO FACT DB73A77,F6450FB3 RENTA LOCAL SEG PUB EDO MES DE ENERO, FEBRERO 2019. GP JESUS MEDELLIN BARRIOS, Folio Pago: 268)$3,146.86$0.00JESUS MEDELLIN BARRIOS

ISR RETENIDO POR HONORARIOS2117-03-002 $8,433.02 $8,433.02$0.00 $0.00
C00106 $2,735.8510/01/2019 PF18013 GP GILBERTO RESENDIZ CAMACHO, Folio Pago: 29 (FACT-RH8 PAGO PRESTACION SERVICIO DE ASESORIA LEGAL ENERO. GP GILBERTO RESENDIZ CAMACHO, Folio Pago: 29)$2,735.85$0.00GILBERTO RESENDIZ CAMACHO

C00424 $2,735.8511/02/2019 T.E.F. GP GILBERTO RESENDIZ CAMACHO, Folio Pago: 161 (FACT-RH88 PAGO FEBRERO PRESTACION DE SERVIICO JURIDICOS. GP GILBERTO RESENDIZ CAMACHO, Folio Pago: 161)$5,471.70$0.00GILBERTO RESENDIZ CAMACHO

C00668 $2,735.8504/03/2019 PF/T-0018 GP GILBERTO RESENDIZ CAMACHO, Folio Pago: 266 (PAGO DE FACT 91 SERVICIOS PROFESIONALES Y ASESORIA JURIDICA DEL MES DE MARZO 2019. GP GILBERTO RESENDIZ CAMACHO, Folio Pago: 266)$8,207.55$0.00GILBERTO RESENDIZ CAMACHO

C00652 $225.4711/03/2019 T.E.F. GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 103 Gasto por Comprobar: 0 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 103 Gasto por Comprobar: 0)$8,433.02$0.00RUBEN LUGO AGUILLON

IVA RETENIDO POR ARRENDAMIENTO2117-04-001 $3,356.62 $3,356.62$0.00 $0.00
C00671 $1,678.3104/03/2019 PF/T-0019 GP JESUS MEDELLIN BARRIOS, Folio Pago: 268 (PAGO FACT DB73A77,F6450FB3 RENTA LOCAL SEG PUB EDO MES DE ENERO, FEBRERO 2019. GP JESUS MEDELLIN BARRIOS, Folio Pago: 268)$1,678.31$0.00JESUS MEDELLIN BARRIOS

C00671 $1,678.3104/03/2019 PF/T-0019 GP JESUS MEDELLIN BARRIOS, Folio Pago: 268 (PAGO FACT DB73A77,F6450FB3 RENTA LOCAL SEG PUB EDO MES DE ENERO, FEBRERO 2019. GP JESUS MEDELLIN BARRIOS, Folio Pago: 268)$3,356.62$0.00JESUS MEDELLIN BARRIOS

IVA RETENIDO POR HONORARIOS2117-04-002 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
C00652 $0.0011/03/2019 T.E.F. GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 103 Gasto por Comprobar: 0 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 103 Gasto por Comprobar: 0)$0.00$0.00RUBEN LUGO AGUILLON

FISM 5 MILLAR INSP OBRAS2117-05-01 $2,573.62 $2,573.62$0.00 $0.00
C00521 $830.2007/03/2019 009 O9401 009 FACT-319 RFC-CIC161229DPA (319 - Obra Pública : O9401 - REHABILITACION CAMINO SACACOSECHAS Contrato : 3. GP Folio: 229)$830.20$0.00CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIA CANARO SA DE CV OBRA

C00522 $498.1207/03/2019 0010 O9402 0010 FACT-317 RFC-CIC161229DPA (FACT-317 - Obra Pública : O9402 - REHABILITACION CAMINO SACACOSECHA TANCHACHIN Contrato : 4. GP Folio: 230)$1,328.32$0.00CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIA CANARO SA DE CV OBRA

C00524 $664.1607/03/2019 0011 O9403 0011 FACT-316 RFC-CIC161229DPA (FACT-316 - Obra Pública : O9403 - REHABILITACION CAMINO SACACOSECHAS PALO DE ARCO Contrato : 5. GP Folio: 231)$1,992.48$0.00CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIA CANARO SA DE CV OBRA

C00525 $581.1407/03/2019 0012 O9404 0012 FACT-318 RFC-CIC161229DPA (FACT-318 - Obra Pública : O9404 - REHABILITACION CAMINO SACACOSECHA PUERTO GUAYMAS Contrato : 6. GP Folio: 232)$2,573.62$0.00CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIA CANARO SA DE CV OBRA

FISM 2 MILLAR2117-06-01 $1,029.45 $1,029.45$0.00 $0.00
C00521 $332.0807/03/2019 009 O9401 009 FACT-319 RFC-CIC161229DPA (319 - Obra Pública : O9401 - REHABILITACION CAMINO SACACOSECHAS Contrato : 3. GP Folio: 229)$332.08$0.00CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIA CANARO SA DE CV OBRA

C00522 $199.2507/03/2019 0010 O9402 0010 FACT-317 RFC-CIC161229DPA (FACT-317 - Obra Pública : O9402 - REHABILITACION CAMINO SACACOSECHA TANCHACHIN Contrato : 4. GP Folio: 230)$531.33$0.00CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIA CANARO SA DE CV OBRA

C00524 $265.6607/03/2019 0011 O9403 0011 FACT-316 RFC-CIC161229DPA (FACT-316 - Obra Pública : O9403 - REHABILITACION CAMINO SACACOSECHAS PALO DE ARCO Contrato : 5. GP Folio: 231)$796.99$0.00CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIA CANARO SA DE CV OBRA

C00525 $232.4607/03/2019 0012 O9404 0012 FACT-318 RFC-CIC161229DPA (FACT-318 - Obra Pública : O9404 - REHABILITACION CAMINO SACACOSECHA PUERTO GUAYMAS Contrato : 6. GP Folio: 232)$1,029.45$0.00CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIA CANARO SA DE CV OBRA

12,362,172.35 106,885.07 835,058.81Total : 13,090,346.09
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